



Legnica, dnia 03 kwietnia 2024 r.

ADM.272.2.3.2024.JI

**Uczestnicy postępowania**  
**Strona internetowa Zamawiającego**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W związku z otrzymanymi pytaniami do SWZ Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

1. Pytanie :

„Pakiet 2, poz. 14, 15, 21, 50, 51, 62, 66, 72, 74, 75, 76, 79:

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia o podanym numerze katalogowym nie posiada odniesienia do ISO 17034. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tych produktów bez odniesienia do ISO 17034?”

**Odpowiedz:**

W przypadku gdy nie ma wyspecyfikowanego wzorca Zamawiający wymaga dostarczenia wzorca spełniającego wymagania normy 17034. W przypadkach gdzie Zamawiający podaje numer katalogowy wzorca **świadomie zamawia w tych pozycjach wzorce niespełniające wszystkich wymagań normy 17034.**

2. Pytanie

„Pakiet 2, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika.**

3 Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający akceptuje produkt równoważny pod warunkiem spełnienia wymagań co do wielkości opakowania 500 ml oraz terminu ważności jak dla wzorca Merck (4 lata).

4. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika.**

5 Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający **akceptuje produkt równoważny** pod warunkiem spełnienia wymagań co do wielkości opakowania 500 ml oraz terminu ważności jak dla wzorca Merck (4 lata).

6. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika**.

7. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający **akceptuje produkt równoważny** pod warunkiem spełnienia wymagań co do wielkości opakowania 500 ml oraz terminu ważności jak dla wzorca Merck (4 lata).

8. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający **akceptuje produkt równoważny** pod warunkiem spełnienia wymagań co do wielkości opakowania 500 ml oraz terminu ważności jak dla wzorca Merck (4 lata).

9. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika**.

10. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika**.

11. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający **akceptuje produkt równoważny** pod warunkiem spełnienia wymagań co do wielkości opakowania 500 ml oraz terminu ważności jak dla wzorca Merck (4 lata).

12. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika**.

13. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika**.

14. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający **akceptuje produkt równoważny** pod warunkiem spełnienia wymagań co do wielkości opakowania 500 ml oraz terminu ważności jak dla wzorca Merck (4 lata).

15. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 56:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający akceptuje zaproponowany produkt.

16. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 69:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający **akceptuje zaproponowany produkt**

17. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 81:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika**.

18. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 83:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika**.

19. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 85:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający **akceptuje produkt równoważny** pod warunkiem spełnienia wymagań co do wielkości opakowania 500 ml oraz terminu ważności jak dla wzorca Merck (4 lata).

20. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 86:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika**

21. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 87:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający **akceptuje produkt równoważny** pod warunkiem spełnienia wymagań co do wielkości opakowania 500 ml oraz terminu ważności jak dla wzorca Merck (4 lata).

22. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 94:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyspecyfikował zamawiany wzorzec, który spełnia jego wymagania co do czystości, jakości, certyfikacji, wielkości opakowania, stężenia, długiego terminu ważności, w związku z czym **nie akceptuje zamiennika**.

23. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 98:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o poniższej specyfikacji (specyfikacja w załączeniu)?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający **akceptuje produkt równoważny pod warunkiem spełnienia wymagań** co do wielkości zamówienia czyli 5 szt. x 1 ml.

24. Pytanie:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 10.04.2024 r.? W przypadku tak obszernej ilości produktów Wykonawca potrzebuje czasu w celu dobrania najlepszych produktów spełniających specyfikację. Ponad to wydłużenie terminu składania ofert pozwoli wziąć udział w postępowaniu większej ilości co zwiększy konkurencyjność.

**Odpowiedz:**

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia **15.04.2024 r do godz15:00**.

25. Pytanie:

„Pakiet 2, poz. 27:

Matrycą wzorca antymonu do ICP jest kwas azotowy z dodatkiem 1 % kwasu fluorowodorowego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca antymonu w kwasie azotowym z dodatkiem 1 % kwasu fluorowodorowego?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający akceptuje wzorzec w matrycy kwasu azotowego z dodatkiem kwasu fluorowodorowego.

26. Pytanie:

„Pak. 2 poz. 29:

Matrycą wzorca boru do ICP jest woda nie kwas azotowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca boru w wodzie?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający koryguje omyłkę i wymaga wzorca w matrycy wodnej.

27. Pytanie:

„Dotyczy formularza ofertowego. W dokumencie jest niespójność, w punkcie drugim w pakiecie drugim maksymalny termin dostawy jaki można zaproponować to 14 dni, natomiast w punkcie 4 termin dostawy to maksymalnie 30 dni”

**Odpowiedz:**

Zamawiający poprawił omyłkę poprzez skreślenie formularzu ofertowym wyrażenia max 14 dni a wpisanie w to miejsce mas 30 dni.

Wymagany termin dostawy wynosi 30 dni.

28. Pytanie:

„Dotyczy Pakietu 2, poz. 80.

Wymagają Państwo wzorca pehametrycznego LabStandu o objętości 1000ml, natomiast największe dostępne opakowanie tego producenta to 500ml. Czy to błąd i wymagacie Państwo opakowania 100 ml jak w przypadku pozostałych wzorców tego producenta?”

**Odpowiedz:**

Zamawiający poprawił zapis poprzez wykreślenie wyrażenia „1000ml” a wpisanie w to miejsce 100 ml. Omyłka pisarska.

DYREKTOR  
Powiatowej Stacji  
Sanitarnej i Epidemiologicznej  
w Legnicy

.....  
Kierownik Zamawiającego